הסכום יופקד בידי אפוטרופסי הקטינה ועליהם להפקיד את הסכום בגין הנזק הלא ממוני בסך 40,000 ₪ בהשקעה סולידיית בהתאם לשיקול דעתם עד הגיע הקטינה לגיל 18.

כן תשאנה הנתבעות בהחזר האגרה כפי ששולמה ושכר טרחת עורך דין בשיעור של 23.4% מהסכום שנפסק.

פסק הדין מותר בפרסום בהעדר פרטים מזהים של התובעת והוריה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ב אב תש"פ, 12 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.

אורלי מור-אל, שופטת

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 58300-12-16